2021年11月1日

各 位
愛 知 県 岡 崎 市 仁 木 町 字 荒 下 1 番 地
マ ル サ ン ア イ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 渡 辺 邦 康

(コード番号：２５５１)
お 問 合 せ 先
常務取締役経営企画担当(兼)管理担当 堺  信 好
電 話 番 号 0564-27-3700

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は2021年11月1日開催の取締役会において、代表取締役の異動を内定いたしましたので下記のとおりお

知らせいたします。なお、この異動は、2021年12月16日開催予定の第70回定時株主総会及びその後の取締役会

において正式決定される予定であります。

記

１．代表取締役の異動（2021年12月16日付）

 （１）異動の内容

氏  名 （新）役職名 （旧）役職名

渡辺邦康（わたなべ くにやす） 代表取締役会長 代表取締役社長

堺 信好（さかい  のぶよし） 代表取締役社長
常務取締役経営企画担当（兼）

管理担当

 （２）異動の理由

当社役員規程に定める役員定年の原則により、現代表取締役社長の渡辺邦康が社長を退任し、代表取

締役会長に就任することに伴い、現常務取締役経営企画担当（兼）管理担当の堺信好が代表取締役社長

に就任するものであります。

 （３）新代表取締役社長の略歴等

    氏 名 堺信好（さかい のぶよし）

    生年月日 1958年（昭和33年）9月16日

    学 歴 愛知大学 法経学部

    経 歴 1983年（昭和58年）01月 当社入社

1993年（平成05年）07月 営業本部関西営業部神戸営業所長

2001年（平成13年）09月 営業本部西日本営業部大阪支店次長

2002年（平成14年）09月 営業本部西日本営業部大阪支店長

2006年（平成18年）03月 営業統括部西日本エリアマネージャー（兼大阪支店長）

2009年（平成21年）12月 株式会社玉井味噌取締役就任

2010年（平成22年）09月 営業統括部西日本エリア長

2011年（平成23年）09月 営業統括部リテール営業部長

2013年（平成25年）09月 経営企画部長

2013年（平成25年）12月 株式会社玉井味噌代表取締役社長就任（現任）

2015年（平成27年）12月 当社取締役就任

2015年（平成27年）12月 管理担当（現任）

2019年（令和元年） 12月 当社常務取締役就任（現任）

2021年（令和03年）03月 経営企画担当（現任）

    所有株式数 5,300株

２．異動及び選任予定日

2021年12月16日（木）

以 上